压敏电阻 (ZNR 浪涌吸收器) D型
●小型，耐电涌电流量大
●最大功率大
●可应对从低电压电路至全球各个国家交流电源，压敏电压兼容范围广
●已应对RoHS指令
●用于保护半导体元件（二极管，三极管，可控硅，IC等）
●用于保护民用电子设备
●用于保护产业用电子设备

特　　点
型 号 命 名 方 式（散装件）
型号命名方式（带状包装件）
系列产品编号
电极板尺寸
D 型
V 系列
Downloaded From  Oneyac.com
压敏电阻 (ZNR 浪涌吸收器) D型
1
5
5
1
5
5
1
5
5
1
5
5
1
5
5
1
5
5
1
5
5
1
5
5
＊压敏电压测定电流 系列 5 （ERZV05D □□□）：0.1 mA，其他：1 mA
○: UL1449 (VZCA2/UL, VZCA8/C-UL),
☆:VDE (IEC61051-1, -2, -2-2), ★ : VDE (IEC60950-1 Annex.Q, IEC62368-1 G8.2 ), □ : CSA C22.2 No.269.5
◇: CQC (GB/T10193, GB/T10194), ◆ : CQC (GB4943.1, GB8898)
※由于安全规格的认证书（编号）会变更，如有需要请向弊司询问最新的版本。
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/12/14
标准型号一览表
型　号
ERZV07D180
ERZV09D180
ERZV05D180
lp (A)取得规格规格注册编号
◇
◇
◇
◇
◇
V10220 ◇
11
2.5
10
20
AC rms (Ｖ) DC (Ｖ)
V10270 ◇
V14270 ◇
V20270 ◇
V330 ◇
V14220 ◇
V20220 ◇
V270 ◇
V7270 ◇
V9270 ◇
V7330 ◇
V9680 ◇
V9470 ◇
V10470 ◇
V14470 ◇
V20470 ◇